Prefeitura Municipal de Ponte Alta do Norte
Concurso Publico Edital 001/2015 ADM
CLASSIFICACAO PRELIMINAR

Ato 008/PAN/ED1/15/ADM

DIVULGA A CLASSIFICAGAO PRELIMINAR
DO EDITAL N° 001/2015 DE CONCURSO PUBLICO - ADM

O PREFEITO MUNICIPAL do municipio de Ponte Alta do Norte, Estado de Santa Catarina, no uso
de suas atribuicdes legais, juntamente com a Comissao Municipal de Concurso Publico, torna
publico, o que segue:

1. A Classificagao Preliminar ja considerando os critérios de desempate, consta divulgada no Anexo
| deste ato.

2. Os recursos contra a classificagao preliminar podem ser interpostos nos dias 24 e 27 de abril de
2015 nos termos do Edital.

Ponte Alta do Norte, 23 de Abril de 2015.

Silvio Granemann Calomeno
Prefeito Municipal
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ANEXO |
CLASSIFICACAO PRELIMINAR

CG
CANDIDATO NASC. Acirto Nota  Acertos
Mathielo Piero Dias 14/07/1982 13 2,60 17
Priscila Michailoff Prestes 08/05/1993 12 2,40 17
Andre Tonolli Montovani 12/03/1993 10 2,00 17
Dhiessika Sara Guisolphi 12/01/1996 8 1,60 17
Alessandra Aparecida Goter 20/07/1990 11 2,20 15
Marcelly De Abreu Mugeski 29/07/1996 9 1,80 16
Alef Da Silva Cruz 13/09/1994 12 2,40 14
Jose Adilson Aguida Arbegaus 21/08/1962 7 1,40 17
Amanda Cristine Pereira 05/04/1993 12 2,40 13
Natanaele De Almeida Souza 21/07/1997 10 2,00 13
Liliane Fatima Da Silva Aguiar 26/07/1990 8 1,60 14
Karoline Carvalho De Sousa 29/10/1994 12 2,40 11
Bruna Lisboa Marafigo 01/03/1997 10 2,00 12
Ana Leticia Goncalves Fernandes 04/06/1984 8 1,60 13
Daiana Karine Heidemans Aguiar 09/12/1991 11 2,20 11
Aline Renata Franca Barcelos 27/03/1988 6 1,20 14
Patrick Dolberth Dos Santos 18/03/1994 9 1,80 1
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Alex Sandro Inhaia De Almeida
Adriana Dolberth Dos Santos
Maira Vargas Fernandes
Rafael Pires Do Prado

Misael Junior Pires

Ernani Kohler Hebel
Stephanie Suelen Pereira
Sandra Mara Fortes Guisolphi
Mayara Gatner Tigre
Joselaine Pommerening
Leonardo De Souza Coelho
Carla Mayara Padilha Santos
Lucas Carvalho De Sousa
Orlei Cordova De Farias
Priscila De Souza Batista

Jose Antonio Pires

Ariane De Souza Santos

Lurdileia Silveira Moyses

I[ronita Mauricio De Araujo Sozo

Dhienefer Paula Guisolphi
Joceleia Patricia Alves
Yara Godoi Marghotti
Gilmar De Lima Lourenco

Patricia Pavao Alves

Luiz Henrique Boaventura Walter

CLASSIFICACAO PRELIMINAR
25/11/1994 7 1,40

12/12/1974 9 1,80
25/07/1982 9 1,80
08/01/1987 7 1,40
22/05/1996 =~ 10 2,00

26/10/1993 8 1,60
30/04/1995 8 1,60
12/08/1975 6 1,20
02/09/1994 6 1,20
28/03/1991 9 1,80
08/04/1995 4 0,80
30/06/1995 7 1,40

29/10/1994 10 2,00
06/11/1985 12 2,40
15/08/1996 4 0,80
21/08/1994 7 1,40
29/07/1994 10 2,00
27/12/1984 5 1,00
26/12/1972 8 1,60

20/06/1989 8 1,60
10/02/1983 10 2,00
09/02/1994 5 1,00
10/08/1995 8 1,60
06/05/1986 6 1,20
03/06/1996 9 1,80
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43 24 63362 | Junior Cesar Dos Santos 25/02/1990 6 1,20 8 2,40 14 3,60 Reprovado
44 43 56314 | Rafaella Schmidt Ribeiro 26/04/1996 7 1,40 7 2,10 14 3,50 Reprovado
45 47 69716 | Tais Moraes Gatner 12/05/1994 6 1,20 6 1,80 12 3,00 Reprovado
46 48 69717 | Veronica Maria Fernandes 20/10/1979 5 1,00 6 1,80 11 2,80 Reprovado
47 17 71475 | Guilherme Robert Barcelos 05/01/1996 1 N assinou Eliminado
48 | 22 61756 | Jose Carlos Borges Da Silva 02/07/1991 1 Ausente Eliminado
49 46 63560 | Tainara De Lima Heinz 10/11/1996 1 Ausente Eliminado
Farmacéutico |
G CE Total
Se Cont INSC. CANDIDATO NASC. Nota Prova Situacao
g Acesrto Nota  Acertos Nota Acertos ¢
1 51 73450  Alexandre Dutra 03/01/1991 12 2,40 10 3,00 22 5,40 Aprovado
2 50 62713 | Alessandra Guidi Gobbi 11/07/1977 7 1,40 9 2,70 16 4,10 Reprovado
3 52 63638 | Anna Carolina Daneluz 25/09/1988 11 2,20 6 1,80 17 4,00 Reprovado
4 54 53446 | Fernanda Pereira 09/03/1992 9 1,80 7 2,10 16 3,90 Reprovado
5 53 72934 | Beatriz De Gois Lins 21/04/1989 7 1,40 5 1,50 12 2,90 Reprovado
6 55 75753 | Laira Katie Wagner 24/08/1991 6 1,20 5 1,50 11 2,70 Reprovado
Médico Clinico Geral |
cG CE Total
S Cont INSC. CANDIDATO NASC. Nota Prova Situacao
€ Acirto Nota = Acertos Nota Acertos ¢
1 56 74493  Jessica Moraes Correa 02/07/1991 14 2,80 10 3,00 24 5,80 Aprovado

Médico Ginecologista |
Nenhum candidato inscrito neste cargo...
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Médico Pediatra |
Nenhum candidato inscrito neste cargo...
Nutricionista |

Seq  Cont | INSC. CANDIDATO

1 57 73975 | Joelma Pasqualli Paganini

Prof Apoio Pedagdgico |

Seq Cont  INSC. CANDIDATO

1 58 63504 | Jocenira Gomes Schmidt
2 60 63896 | Silmara Franca Da Rocha
3 59 68610 | Rosilma Muniz Coelho
Prof de Artes |

Nenhum candidato inscrito neste cargo...
Prof de Educagdo Fisica |

Seq Cont | INSC. CANDIDATO

1 62 70295 | Leonardo Machado De Liz
2 63 53360 @ Rafaela Andressa Setti

3 64 57905 @ Vanessa Coelho

4 61 64067  Franciele Alves Da Cruz
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CG CE
NASC.
Acesrto Nota Acertos Nota
15/02/1977 11 2,20 16 4,80
C CE
NASC Acert G Total
’ CeTt Nota Acertos Nota Acertos
05/05/1974 8 1,60 16 4,80 24
11/05/1977 7 1,40 11 3,30 18
14/05/1965 5 1,00 10 3,00 15
NASC A rtCG = Total
' f)i Nota Acertos Nota Acertos
20/12/1986 13 2,60 14 4,20 27
04/04/1992 9 1,80 16 4,80 25
03/10/1983 8 1,60 13 3,90 21
17/03/1992 5 1,00 14 4,20 19

Total
Acertos

27

Nota
Prova
6,40
4,70
4,00

Nota
Escrita
6,80
6,60
5,50
5,20

Nota Prova
7,00
Titulos N‘ota
Final
0,00 6,40
Titulos N‘ota
Final
0,00 6,80
0,00 6,60
0,50 6,00
0,00 5,20

Situagdo

Aprovado

Situagao

Aprovado
Reprovado

Reprovado

Situagdo

Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado
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Prof de Educagdo Infantil |

€6 CE Total Nota
S Cont INSC. CANDIDATO NASC. Situacao
cd on Acert Nota Acertos Nota Acertos  Prova  Titulos llji(r)]: ¢
Magnum Machado
1 76 75801 23/12/1994 17 3,40 17 5,10 34 8,50 0,00 8,50 Aprovado
Fernandes
2 89 67837  Wlliane Godoy Goetten 02/01/1997 11 2,20 16 4,80 27 7,00 0,00 7,00 Aprovado
3 74 62289 | Kariane Da Silva 20/02/1991 11 2,20 15 4,50 26 6,70 0,00 6,70 Aprovado
4 66 62843 ?ﬂgSiApa"ec'da Ferreira 12/12/1995 11 220 15 450 26 670 000 670 Aprovado
5 68 66482 ﬁ:ﬁi'a'ta MussanikDelima 1o/01/1085 9 18 16 480 25 660 000 660 Aprovado
6 75 64398 | Lucenir De Lima Heidemann 14/07/1983 10 2,00 15 4,50 25 6,50 0,00 6,50 Aprovado
7 70 74249 | Denise Costa Lechineski 19/09/1996 8 1,60 15 4,50 23 6,10 0,00 6,10 Aprovado
8 78 67131 | Maria Elise Jacinto 15/07/1988 7 1,40 15 4,50 22 5,90 0,00 5,90 Aprovado
9 86 69367 | Tatiane Barbosa Dos Santos 12/08/1991 10 2,00 13 3,90 23 5,90 0,00 5,90 Aprovado
10 88 64405  Viviane Campos De Carvalho = 13/07/1990 6 1,20 15 4,50 21 5,70 0,00 5,70 Aprovado
11 77 69795  Maria Aparecida Franca 23/08/1968 8 1,60 13 3,90 21 5,50 0,00 5,50 Aprovado
12 83 71979  Sheila Felipe Fernandes 01/07/1994 8 1,60 13 3,90 21 5,50 0,00 5,50 Aprovado
13 65 73645  Adriana Dos Santos 06/09/1979 11 2,20 11 3,30 22 5,50 0,00 5,50 Aprovado
14 72 62494 | Jaqueline De Oliveira Diel 21/07/1988 12 2,40 10 3,00 22 5,40 0,00 5,40 Aprovado
15 73 70854  Jessica Andrea Silva Ferreira | 19/03/1994 7 1,40 13 3,90 20 5,30 0,00 5,30 Aprovado
16 79 74754  \Neila Beatriz Costa 27/12/1990 6 1,20 13 3,90 19 510 000 510 Aprovado

Lechineski
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80
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66179

70472

57438
60832
63200
66162
68486
67178

60805

Rosa Silvana Franca Rocha

Eliete De Fatima Campolim
Franca

Claudia lorana Da Silva
Amanda De Almeida
Roberta Dos Santos Zanco
Sabrina Carvalho Martins
Terezinha Souza

Tania Lang Franca

Tatiana Aparecida Dos
Santos

Prof Educagdo Fisica Escolinha |

Seq

Cont

90
92
91

INSC.

68580
61363
53992

Psicélogo Educacional |

Seq.

1
2
3
4

Controle

95
96
94
93

INSC.

57159
72687
75044
68633

CANDIDATO

Juliano Sergio Lopes
Vanderlei Ribeiro Da Silva

Ramon Guilherme Ferreira

CANDIDATO

Juliano Ribeiro Marques

Larissa Michaltchuk Fontana

Janaina Miguelina Souza

Andreia Aparecida De Gois Lins
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21/03/1973
13/10/1974

24/02/1996
15/08/1995
06/05/1992
07/03/1994
05/10/1992
29/12/1985

14/10/1983

NASC.

10/10/1987
04/07/1978
18/08/1989

NASC.

7 1,40
10 2,00
8 1,60
6 1,20
9 1,80
7 1,40
6 1,20
CG
Acert Nota
10 2,00
10 2,00
CG
Acertos

03/07/1978 14
04/02/1988 14
29/09/1989 10

25/10/1985 8

12 3,60
10 3,00
11 3,30
12 3,60
10 3,00
10 3,00
9 2,70
CE
Acertos | Nota
17 5,10
11 3,30
Nota Acertos
2,80 14
2,80 12
2,00 12
1,60 12

19
20

19
18
19
17
15

Total

Acertos

CE

27
21

Nota
4,20
3,60
3,60
3,60

5,00 0,00 5,00
5,00 0,00 5,00
4,90
4,80
4,80
4,40
3,90
N assinou
N assinou
Nota Not
Prova  Titulos o
Final
7,10 0,00 7,10
5,30 0,00 5,30
Ausente
Total Nota Prova
Acertos
28 7,00
26 6,40
22 5,60
20 5,20

Aprovado
Aprovado

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Eliminado

Eliminado

Situagdo

Aprovado
Aprovado

Eliminado

Situagao

Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado



5 97 68118

Servente de Obras |

Seq. Controle INSC.
1 98 69320
2 100 61863
3 99 68640
Técnico Controle |

Seq. Controle INSC.
1 118 56602
2 109 63356
3 107 71992
4 117 68508
5 108 57932
6 114 63698
7 113 68013
8 112 74770
9 115 54326
10 105 75207
11 103 70790
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Valdirene Pereira Dos Santos

CANDIDATO

Alinor Afonso Coelho
Johnatan Santos Fernandes

Aurivaldo Goetten

CANDIDATO

William Thiago Buss
Lucas Nagel Costa
Jonathan Jose Bastos

Thomaz Henrique Loyola

Leonildo Jonas Guisolphi
Pasquali

Mariana Goetten
Maria Paula Engel
Marcos Aurelio Leao
Rosa Daniele Bastos

Fernanda Aparecida Silva De
Souza

Andressa Ramos De Carvalho
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12/07/1974

NASC.

04/09/1951
27/10/1994
01/09/1954

NASC.

21/10/1988
02/02/1987
26/07/1988
06/12/1982
26/05/1986

02/05/1989
22/09/1987
05/07/1982
21/08/1993
12/02/1986

26/10/1987

9

CG
Acertos

CG
Acertos
15

13
13
14
11

12
8
11
11

1,80

Nota
3,20
2,00
0,80

Nota
3,00
2,60
2,60
2,80
2,20

2,40
1,60
2,20
2,20
1,20

2,40
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5 1,50
CE
Acertos Nota
10 4,00
7 2,80
0 0,00
CE
Acertos Nota
11 3,30
9 2,70
9 2,70
8 2,40
9 2,70
8 2,40
10 3,00
7 2,10
7 2,10
9 2,70
5 1,50
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14

Total
Acertos

18
12
2

Total
Acertos

26
22
22
22
20

20
18
18
18
15

17

3,30

Nota Prova

7,20
4,80
0,80

Nota Prova

6,30
5,30
5,30
5,20
4,90

4,80
4,60
4,30
4,30
3,90

3,90

Reprovado

Situagao

Aprovado
Reprovado
Reprovado

Situagao

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Reprovado

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Reprovado



12
13
14
15

16

17
18

101
111
106
102

110

104
116

61953
61902
64108
68094

72936

71083
54826
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Almir Jose Alves De Moura 27/07/1993
Marcelo Rocha Granemann 30/12/1985
Jaci Soares Borella 22/10/1973
Andreia Pereira 05/09/1988
Luciano Rafael Rodrigues 29/03/1988
Calixtro

Camila Zechini Da Silva 07/12/1988
Rubens Bernardo Schmidt 25/11/1966
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8

9
7
7
6

1,60
1,80
1,40
1,40
1,20

5 1,50
4 1,20
5 1,50
4 1,20
3 0,90
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13
13
12
11

3,10
3,00
2,90
2,60
2,10

Ausente
Ausente

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Eliminado

Eliminado



